关于安徽材料工程学校物业管理采购项目采用单一来源采购方式的公示
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》以及《政府采购非招标采购方式管理办法》等法律法规、规章的有关规定，拟对“安徽省宁国市安徽材料工程学校物业管理采购项目”采取单一来源采购方式，由 宁国市诚一物业管理有限公司  负责提供。为认真做好此项工作，现予以公示。
    一、拟采购的货物或者服务的说明：
    采购需求详见下载附件。
    二、采购预算：189000.00元
三、采购人安徽材料工程学校申请此项目后，采用单一来源采购方式的法律依据、理由原因及相关说明如下：
1、法律依据：
根据政府采购法第三十一条及政府采购法实施条例第二十七条规定，符合下列情形之一的，可以采用单一来源方式采购。
   （ ）因货物或者服务使用不可替代的专利、专有技术，导致只能从某一特定供应商处采购的；
   （ ）因公共服务项目具有特殊要求，导致只能从某一特定供应商处采购的；
   （ ）发生了不可预见的紧急情况不能从其他供应商处采购的；
   （√ ）必须保证原有采购项目一致性或者服务配套的要求，需要继续从原供应商处添购，且添购资金总额不超过原合同采购金额百分之十的。
    备注：在括弧中打√，无须删除其余条款。
理由原因及相关说明：
该校区的新建校园已在建设之中，于2018年9月份投入使用，考虑到本次采购项目的服务期限只为一年，资金少,即本次采购拟申请采用单一来源方式采购，主要原因如下：
第一、本次采购的服务主要集中于校区内，该校区物业现在由宁国市诚一物业管理有限公司统一管理。本物业服务如果交由其他物业公司管理势必造成管理责任划分不清，一旦出现问题出现矛盾将出现责任推诿等现象。
第二、采购方为中职学校，学校安保要求存在特殊性，诚一长期从事中职学校物业管理，剩下不足一年更换物业存在诸多不确定性，不利于学校2018年平稳搬迁
第三、本次采购的物业服务由宁国市诚一物业管理有限公司统一提供有利于提高物业公司的管理效率、降低物业公司的整体管理成本。
第四、便于学校后勤管理处对物业公司的管理。
第五、加上实施工期、效率和质量等诸多因素，该项目由原供应商继续承担为宜。

综上所述，本项目拟采取单一来源采购方式。
四、拟定的唯一供应商名称：宁国市诚一物业管理有限公司；
供应商地址：宁国市北园路21号
五、此公示期限为3个工作日：2017年9月5日至2017年9月8日下午17时止。任何供应商、单位或者个人对采用单一来源采购方式公示有异议的，可以在公示期内将书面意见（包括事实理由、联系人、地址、联系电话、相关证明材料等），反馈给采购人、采购代理机构。公示期内如未收到书面反馈意见（异议），将按照有关程序实施单一来源采购。
六、联系方式：
采购人：安徽材料工程学校
联系人：曹先生   联系电话：13856306751
地址：宁国市宁阳西路
采购代理机构：安徽宏基建设项目管理有发公司
联系人：高女士   联系电话：0563-2205718
地址：宁国市宁国大道诚信大厦19楼1903室
                                   2017年9月5日